UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
     TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

Số:    /GM-TCT
   V/v Họp Hội đồng tuyển sinh                       lớp CVK67 mở tại trường

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Dương, ngày     tháng     năm 2020

                                     GIẤY MỜI HỌP

    Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2020, Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh của nhà trường triệu tập cuộc họp Hội đồng tuyển sinh lớp chuyên viên                  K67 mở tại trường.

             Thời gian: Từ 14h ngày 15 tháng 5 năm 2020.

             Địa điểm: Tại phòng họp 207 nhà làm việc Trường Chính trị tỉnh.
             Thành phần: Hội đồng tuyển sinh của nhà trường;
             Nội dung: Rà soát, tuyển sinh và triển khai kế hoạch khai giảng lớp chuyên viên K67 mở tại trường.
     Hội đồng tuyển sinh của nhà trường trân trọng kính mời các đồng chí tới dự để họp Hội đồng đạt kết quả theo kế hoạch đã đề ra.

  Trân trọng!

	    N¬i nhËn:

    - Thành phần;
    - Phòng QLĐT,NCKH;
    - Hương (Thủy quỹ)

    - Lưu VT, KT, HC.
	TM. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH
  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
      Lê Xuân Huy

	UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                                 Hải Dương, ngày       tháng 10 năm 2019

	 DANH SÁCH TRÍCH NGANG VIÊN CHỨC ĐỀ NGHỊ LUÂN CHUYỂN NĂM 2019
(Kèm theo Công văn số      /TCT ngày   tháng 10 năm 2019 của Trường Chính trị tỉnh Hải Dương)

	TT
	Họ và tên
	Ngày,
tháng,
năm
sinh
	Chức vụ, đơn vị
công tác hiện tại
	Ngày
vào
Đảng
	Trình độ chuyên môn
	Trình độ lý luận chính trị
	Quê quán

	Trường
đào tạo
	Chuyên
ngành
	Cấp
bằng
	Hệ đào tạo
	Trình độ
	Hệ đào tạo

	1
	Đặng Thị Mai
	19/8/1976
	Trưởng khoa - trường Cao Đảng Hải Dương

	24/8/2004
	+ Đại học sư phạm hà nội
+ Học viện Chính trị - Hành chính quốc gia Hà Nội

+ Đại học sư phạm hà Nội
	+ Khoa học giáo dục
+ Kinh tế

+ Khoa học giáo dục
	+ Cử nhân
+ Thạc sĩ

+ Tiến sĩ
	CQ
CQ
	Cao cấp

	Không tập trung

	Thanh Hà -Hải Dương

	2
	Hoàng Thị Chung
	20/3/1977

	Giảng viên – trường Đại học Hải Dương
	08/5/2013
	+ Đại học sư phậm hà nội
	+ Khoa học
+ Triết học
	+ Cử nhân
+ Thạc sĩ
	CQ
CQ
	Sơ cấp

	Kim Thành - Hải Dương